
 
                                           Projekt „SPINplace — centrum kreatywności i coworkingu” 

  
 

 
  

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  
Oś Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Działanie 1.4  Wsparcie ekosystemu innowacji 
poddziałanie: 1.4.2. Wsparcie regionalnych oraz lokalnych centrów kreatywności i innowacji  
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

 

 

oznaczenie sprawy 164133/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,, Dostawa kotar akustycznych wraz z systemem montażu” 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Warunki  

płatności 

1 29.11.2023 

09:30 

Lookban Sp. z o.o. 
Ul. Łobeska 7, 60-182 Poznań 

68 880,00 zł Zaakceptowane  

2 29.11.2023 

17:05 

Kurtyna Jakub Stanoch 

Ul. Piaskowa 16, 62-040 Puszczykowo 
104 550,00 zł Zaakceptowane 

3 30.11.2023 

09:22 

Gorycki & Sznyterman Sp. z o.o. 

Ul. Chałubińskiego 53, 30-698 Kraków 
40 528,50 zł Zaakceptowane 

 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  40 528,50 zł          

 

Monika Szerżyna 
……………………………………………………..  

Realizator prowadzący sprawę  
dn. 30.11.2023r. 


